
 

競輪補助事業完了のお知らせ 

 

 この度、2024年度の競輪の補助を受けて、以下の事業を完了いたしました。 

本事業の実施により、ご利用者のニーズの多様化への対応、安心・安全な入浴を

実現いたします。 

特殊浴槽入れ替えにあたり、公益財団法人 JKA 様をはじめ、ご協力を賜りま

した関係者の皆様には職員一同厚く御礼申し上げます。 

 

 

記 

事 業 名   2024年度特殊浴槽整備事業 

事業の内容   特殊浴槽入替 

補 助 金 額   2,444,000円 

実 施 場 所   鳥取県日野郡江府町久連７番地 

完了年月日   2024年 8月 21日 

 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人尚仁福祉会 

理事長 祇園崇広 

 


